
Impostos directes
41.6%

Transferències corrents
25.3%

Taxes i altres ingressos
23.3%

Impostos indirectes
4.9%

Passius financers
3.5%
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148.721.649€

PRESSUPOSTOS
2024

INGRESSOS

DESPESES PER CAPÍTOLS

INVERSIONS

57.390.888€

63.423.085€

2.145.000€

13.318.631€

1.450.000€

5.584.043€

255.000€

5.155.000€

148.721.649€

148.721.649€

5.584.043€

Molts d’aquests ingressos són
impostos com: 

taxes, sancions, centres cívics,
transferències entre d’altres.




